
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРЕЛОВСКАЯ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

От « 0 6  » С р еР ги Ы А  202 J)v.

«О проведении всероссийских 
проверочных работ в 
2024 году»

ПРИКАЗ
№ ' ■

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 
науки (Рособрнадзор) от 2Е12.2023 №2160 «О проведении Федеральной службой по 
надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 
общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 
году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести всероссийские проверочные работы в МОУ Гореловской ООШ в для 4 -  
8-х классов в период с 19 марта по 17 мая 2024 года;
Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ в 2024 году в 
МОУ Гореловская ООШ (Приложение № 1);
Назначить ответственного за проведение проверочных работ Орлова М.А., учителя 
истории;
Назначить организаторами в аудитории Синицыну Т.А., учителя начальных 
классов, Волкову Н.П., учителя русского языка и литературы, Поварову Надежду 
Алексеевну, учителя биологии и географии, Ребяткину Е.В., учителя математики. 
Назначить экспертами по проверке всероссийских проверочных работ Синицыну 
Т.А., учителя начальных классов, Волкову Н.П., учителя русского языка и 
литературы, Поварову Н.А., учителя биологии и географии, Ребяткину Е.В., 
учителя математики, Орлова М.А., учителя истории и обществознания.
Утвердить инструкции для организатора в аудитории i 
инструкции для экспертов по проверке проверочных 
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор шко!

2.

3.

4.

5.

6.

7.

С приказом ознакомлены:

№ 3).

олкова Н.А./

- /Синицына Т.А./ 
Волкова Н.П./ 
1оварова Н. А./ 

ОЛ /Орлов М.А./ 
/Ребяткина Е.В./


